
              Warszawa, 9 marca 2020r. 

 

                               Drodzy Rodzice! 

 

 W związku z zagrożeniem związanym z zachorowaniami na choroby wirusowe, w tym 

koronawirusa, przypominam Państwu , że zgodnie z zapisami w Statucie Przedszkola nr 50 , § 13, pkt 3 

„Do przedszkola nie przyjmuje się dzieci chorych, a w przypadku zachorowania dziecka w czasie pobytu 

dziecka w przedszkolu rodzic (prawny opiekun) jest zobowiązany do odebrania dziecka niezwłocznie 

po powiadomieniu go przez nauczyciela. Dziecko nie może uczęszczać do przedszkola do czasu 

całkowitego wyleczenia” , do przedszkola nie mogą być przyprowadzane dzieci chore lub silnie 

przeziębione. Podwyższona temperatura, katar, kaszel są objawami chorobowymi. Po stwierdzeniu u 

dzieci powyższych objawów, będą Państwo zobowiązani do odebrania dziecka z przedszkola i 

dostarczenia zaświadczenia lekarskiego o stanie jego zdrowia.  

Proszę również – w miarę możliwości - o nieprzynoszenie do przedszkola zabawek, zwłaszcza 

pluszowych. 

Wszyscy nauczyciele przeprowadzili z dziećmi pogadanki przypominających o konieczności zachowania 

higieny rąk, a także zwiększenia częstotliwości mycia rąk pod kontrolą pracowników przedszkola.  

Czynności te trenujemy codziennie i nieustannie doskonalimy  

Dlatego też zwracam się do Państwa z prośbą o zamianę ręczników materiałowych na jednorazowe. Ze 

względów higienicznych – ręczniki wiszą koło siebie przez cały tydzień, nie raz upadną dziecku na 

podłogę… Ponieważ jednak przedszkole nie da rady sfinansować takiej ilości jednorazowych ręczników 

zwracam się do Państwa z prośbą o dostarczenie do sal grupowych ręczników we własnym zakresie. 

Najlepsze będą duże rolki ręczników papierowych, można tez pokusić się o zakup ręczników 

papierowych do podajników.  

 

Pomieszczenia przedszkola oraz zabawki są dezynfekowane. Pościel do prania będą Państwo mieli 

wydawaną raz w tygodniu. W związku z zaleceniami Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

przy wejściu do przedszkola umieszczony zostanie płyn do dezynfekcji rąk. Bardzo prosimy o zwracanie 

uwagi na to, aby dzieci samodzielnie nie podchodziły do podajnika.  



Równocześnie informuję, że w związku z tym, że do pracy w przedszkolu dopuszczane będą wyłącznie 

osoby zdrowe, organizacja pracy przedszkola może ulegać zmianie z dnia na dzień (o wszelkich 

zmianach organizacyjnych będziemy Państwa na bieżąco informować). Prosimy o wyrozumiałość i 

zrozumienie zaistniałej sytuacji.   

 

 


